Опись Jrg 2 дел постоянного 
хранения эа 1931-1934 гг. 

Опись № 3 дел постоянного 
хранения за 1931-1933 гг. 

27.03.33 
09.11.33 

09.01.33 
22.09.33 

25.О?.33 
17.10.33 

16 

5 . 6 . 

27 

43 . 
19 

28 

31 

11 

5 

6 

В данную опись внесено 123 (сто двадцать три) дела. 

Опись составила 

Начальник отдела НС А 

tl tJ! " ~ ta. 1977 г. 

Е.А. Левина 

ПЕРЕВО,iНЫЕ ТАБЛИЦЫ 

к описям фонда № 1571 "Министериат Бессарабии" 

-------------------------№ : Новые номера : № : Новые номера : 
по старой:-------:nо старой:------­